
 

 

13,50 € 

9,80 € 

14,00 € 

11.00 € 

 

 

 

23,00 € 

17.00 € 

14,50 € 

12.50 € 

19.00 € 

 
 

7,00 € 

5,00 € 

 

6,50 € 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

Pour Commencer 

 

Assiette de Charcuteries Maison 

Salade de Lentilles Vertes du Puy au Sarrassou,  

Délice de Poire au Bleu du Mézenc 

Velouté de Potiron, Amandes grillées 

 

Les Plats  (avec accompagnements du jour) 

 

Pièce de notre Bœuf Aubrac poêlée   

Mijoté de notre Bœuf Aubrac à la bière d’Ardèche 

Tripes de Bœuf au vin blanc 

Lasagnes de notre Bœuf Aubrac 

La Maôche Tradition  

Pour Terminer 

Assortiment de Fromages de Pays  

Fromage Blanc de la laiterie Gérentes, confiture Maison 

 

Dessert au choix selon la carte du moment 

 

 

 



22 € 
Enfant : 12 € 

 
 

 

Velouté de Potiron, Amandes grillées 

 

 

 

Lasagnes de notre Bœuf Aubrac 

Salade verte 

 

 

 

Assortiment de fromages de Pays ou Fromage Blanc 

 

 

Desserts 

 

 

 



 

 

 

 

34 € 
Enfant : 12 € 

 

Assiette de charcuteries maison 

Ou 

Délice de Poire au Bleu du Mézenc, Copeaux de jambon grillé 

 

 

Pièce de notre Bœuf Aubrac poêlée :  

Ou 

La Maôche Tradition 

Ou 

La pièce de Veau    

(uniquement samedi soir et Dimanche Midi) 

 

  

 

Assortiment de fromages de Pays ou Fromage Blanc 

 

 

 

Desserts au choix 



Menu Terroir 
30 € 

Enfant : 12 € 
 

Salade de Lentilles Vertes du Puy au Sarrassou 
Œuf Bio du Monastier 

 

 

 

Mijoté de Notre Bœuf Aubrac à la Bière d’Ardèche 

Ou  

Tripes de Bœuf (selon disponibilité) 

 

 

Assortiment de Légumes 

 

  

 

Assortiment de fromages de Pays ou Fromage Blanc 

 

 

 

Desserts au choix 

 

 

 



Menu du Soir 
28 € 

Enfant : 12 € 
 

Assiette de Charcuterie Maison 

Ou 

Entrée du Moment 

 

 

 

Mijoté de Notre Bœuf Aubrac à la Bière d’Ardèche 

Ou  

Plat du Jour 

 

 

  

 

Assortiment de fromages de Pays ou Fromage Blanc 

 

 

 

Desserts au choix 

 

 

 


